
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

STARGARD, centrum

Cena 179 000 zł

Bardzo ładne, słoneczne i rozkładowe mieszkanie 2-pokojowe o pow. 49,85 m.kw. położone na III piętrze niskiego,
tylko III piętrowego budynku w ścisłym centrum miasta w rejonie ul. Przybosia. Lokal znajduje się  w atrakcyjnej,
spokojnej lokalizacji pośrodku osiedla domów jednorodzinnych. Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki,
oddzielnego wc, przedpokoju oraz dużego balkonu (loggi). W całym lokalu ściany gładzone i malowane, na
podłogach panele, okna pcv z roletkami (mieszkanie bardzo słoneczne, środkowe). Budynek ocieplony, wykonane
parkingi oraz ogrodzenie terenu za budynkiem, z którego korzystają wyłącznie mieszkańcy. W sąsiedztwie domy
w zabudowie szeregowej. Do mieszkania przynależą dwie piwnice. Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 470 zł
łącznie z funduszem remontowym. Termin wydania oraz umeblowanie i wyposażenie (możliwość pozostawienia
zdecydowanej większości) do uzgodnienia.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Cena 179 000,00 PLN Symbol 3256/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 50,00 m²

Powierzchnia użytkowa 50,00 m² Cena za m2 3 580,00 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Przybosia

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


